
 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Staatsblad
van het Koninkrijk der Nederlanden

Jaargang 1994

898
Besluit van 19 december 1994 tot vaststelling 
van het tijdstip van inwerkingtreding van het 
koninklijk besluit van 22 oktober 1994, 
houdende vaststelling van regels inzake een 
tijdelijke doeluitkering aan provincies als 
bijdrage in de kosten van de uitvoering van het 
regionale verkeersveiligheidsbeleid (Besluit 
gelden regionaal verkeersveiligheidsbeleid (Stb. 
788)

Wij Beatrix, bij de gratie Gods, Koningin der Nederlanden, Prinses van 
Oranje-Nassau, enz. enz. enz.

Op de voordracht van Onze Minister van Verkeer en Waterstaat van 16 
december 1994, nr. RV 188110, Hoofddirectie van de Waterstaat, Hoofdaf
deling Bestuurlijke en Juridische Zaken;

Gelet op artikel 8 van het Besluit gelden regionaal verkeersveiligheids
beleid;

Hebben goedgevonden en verstaan:

Enig artikel

Het Besluit gelden regionaal verkeersveiligheidsbeleid (Stb. 1994, 788) 
treedt in werking met ingang van 1 januari 1995.

Onze Minister van Verkeer en Waterstaat is belast met de uitvoering van 
dit besluit dat in het Staatsblad zal worden geplaatst.

's-Gravenhage, 19 december 1994
Beatrix

De Minister van Verkeer en Waterstaat, 
A. Jorritsma-Lebbink

Uitgegeven de achtentwintigste december 1994

De Minister van Justitie, 
W. Sorgdrager

419838F
ISSN 0920 - 2064
Sdu Uitgeverij Plantijnstraat
s-Gravenhage 1994 Staatsblad 1994 898


	stb-1994-898

